
                                               PROTOKÓŁ Nr  12/25
ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju, Komisji Rewizyjnej, Komisji Samorządu Spraw Społecznych  i Bezpieczeństwa oraz Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego, odbytego w dniu 9 kwietnia  2025 r. w  sali OSP  w Radzyniu Chełmińskim.

Posiedzenie rozpoczęto o godz. 1430  a zakończono o 1435
Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu (załącznik nr 1)
Komisja Budżetu i Rozwoju
     1. Jaworski Bartosz
 
2.  Pałka Anna

     3.  Rąbalska Magdalena
     4.  Sałatowska Sylwia


Komisji Rewizyjnej:

1. Gładyszewska Joanna

2. Jaworski Bartosz

3. Makuracki Zbigniew

4. Nelkowski Jacek
5. Pałka Anna
Komisja Samorządu Spraw  Społecznych i Bezpieczeństwa:
1. Makuracki Zbigniew

2. Malinowska Danuta

3. Rąbalska Magdalena
4. Tusień Łukasz
5. Wiśniewski Rafał
Komisji Skarg Wniosków i Petycji:
1. Wolant Piotr

2. Dulska Magdalena

3. Przytuła Mariusz
4. Wiśniewki Rafał
Radni nieobecni:
1. Siemianowski Marcin
Osoby spoza składu komisji obecni na posiedzeniu:

      1.  Góral Maciej – Burmistrz Miasta i Gminy
      2.  Wrzos Jacek – Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy

      3.  Rusoń Małgorzata  - Skarbnik

      4.  Ślusarski Przemysław – Sekretarz

      5.  Sowińska-Piłat Alicja – Przewodnicząca Rady Miejskiej

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia

    1) stwierdzenie quorum,

    2) wybór przewodniczącego posiedzenia

    3) zatwierdzenie porządku posiedzenia.
          2. Dyskusja i wydanie opinii o projektach uchwał w sprawie:
      1) odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego,
      2)  wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego.
 3. Wolne wnioski i zapytania.

 4. Zakończenie posiedzenia.
Ad 1/  Przewodnicząca Rady A. Sowińska-Piłat  dokonała otwarcia wspólnego   posiedzenia Komisji

Budżetu i Rozwoju, Komisji Rewizyjnej, Komisji Samorządu Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa

oraz Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego, witając wszystkich przybyłych. 

1) Na stan 5 członków Komisji Budżetu i Rozwoju  udział wzięło 4 członków co  stanowiło
    80,00%  frekwencji,  na stan 5 członków Komisji Rewizyjnej udział wzięło 5 członków  co stanowi 

    100,00% frekwencji   na stan 5 członków Komisji Samorządu Spraw Społecznych i  Bezpieczeństwa  

    udział wzięło 5 członków co stanowiło 100,00% frekwencji oraz na stan 5 członków Komisji Skarg 

    Wniosków i Petycji  udział wzięło 4 członków co stanowiło  80,00% frekwencji. 

2)  Na przewodniczącego wspólnego posiedzenia Komisji wybrany został  jednogłośnie radny
     Zbigniew Makuracki.
3)  Zatwierdzono porządek posiedzenia.
           Ad 2/  Przystąpiono  do dyskusji  i wydania opinii o projektach  uchwał w sprawie:
           1/  odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego,
Przewodniczący posiedzenia Z. Makuracki zapytał czy ktoś z radnych chciałby rozmawiać na ten temat?

Głosów nie było

Przewodniczący posiedzenia Z. Makuracki nie przystąpił do głosowania nad  wydaniem opinii o projekcie uchwały. Przystąpił do kolejnego punktu.

Kolejna uchwała jest w sprawie :

        2/   wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego.
Przewodniczący posiedzenia Z. Makuracki zapytał radnych czy chcą dyskutować na ten temat czy nie ma potrzeby?

Głosów nie było.

 Przewodniczący posiedzenia Z. Makuracki nie przystąpił do głosowania nad wydaniem opinii o projekcie uchwały.
Ad 3/ Przewodniczący posiedzenia Z. Makuracki przeszedł do wolnych wniosków i zapytań.

    Głosów nie było.

    
 Ad 4/ Przewodniczący posiedzenia Z. Makuracki w  związku wyczerpaniem porządku posiedzenia
       zakończył  wspólne posiedzenie Komisji Rady dziękując wszystkim za przybycie.

    Protokółowała:                                                                         Przewodniczący posiedzenia
   Grażyna Szałas                                                                                   Zbigniew Makuracki


